CSLLTD.

CSL LTD.
ISIN: AU000000CSL8  WKN: CSL

Prehled
22.08.2024 14:58:02 51
Cena
185,60 EUR L I,
Zména © -010%(0,18) 200.00 ( iq
Zakladni udaje 190.00 ' ‘ lwl i
ISIN AU000000CSL8 " 1k H[P
o' | o
Symbol csL 1eo.00 I} ,‘ H J |
Burza Berlin J ‘rﬂ.'|r all
Ména EUR 170.00 P\"W ‘J"J
Sektor Chemical / | J | b
Pharmaceutical / Health L A l
5
Typ cenného Akcie 160.00 & jlﬂ |
papiru IT I'Id
Trir_1i . 90.064 EUR 150.00 1|
kapitalizace |
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES 140.00 \’J
INDEX
02.2022 06.2022 10,2022 02,2023 06,2023 10.2025302.2024 06.2024
Trzni data
Nakup (¢astka) 183,34 EUR
(240) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Prodej (Castka) 187,24 EUR Zdroj: FactSet
(240)
Oteviraci cena 186,52 EUR
Max 18652 EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Min 185,60 EUR | sektory
Zavérecna cena (predchozi 185,78 EUR Datum Nadpis Stahnout
den) ol L]
L 12.08.2024 b Global Equity Ratings LA
Cena vazena - - . . s
obchodovanym objemem 24.07.2024 2 Global Equity Ratings X
Objem (kusy) o  12.07.2024 g Global Equity Ratings =
Obchodovany objem 000  21.06.2024 g Global Equity Ratings Ly
Pocet obchodi 5  14.06.2024 2l  Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vsechny burzy pro CSL LTD.
Futures a opce Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Poéet
Souvisejici Futures - objem (mil.) obchodu
Souvisejici Opce 1.630 Tradegate 21.08.2024 22:26 185,92 EUR 0,03 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53951164,154761758
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000CSL8&ID_NOTATION=366652712
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e2a8de59fe574655f7fe0a382bd7123201432473efb6b6195162f2e3d86286a5&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c2f4669d315c46b55&time=1724424659&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=562711970293a722230424be47a60f7636f07a61146e59148f5e4b29eaf6e1c9&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=4289f8ff793b6811b&time=1724424659&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67fee8494e8ac81ea1be644eee87655aefd593d9814a6211ea5f919fb8a40571&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=632f4fc545f448a35&time=1724424659&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a14a5f3b23d4bfbce2b66a941bf8709f84d455bba844a1a5587b48d8a2907b1f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=00d374b69f9c0520b&time=1724424659&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3aeada0be49f0c078503a95a23aec07adc7479919a61e679a5325d55cd28a8cd&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=189ebf276efc96b49&time=1724424659&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=366652712
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114703
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Stuttgart
Munich
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
20.08.2024

22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024

08:09
08:02
08:01
09:06
17:06

16:30
14:58
08:10

185,48 EUR
186,54 EUR
185,02 EUR
184,08 EUR
197,50 USD

183,76 EUR
185,60 EUR
308,10 AUD

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
114,09

W = A a

17.806
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13626
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244173
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3483626
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1283252
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1283252
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678482
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92974
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92974
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Detaily

22.08.2024 14:58:02

Cena
185,60 EUR

Zména © -010%(-0,18)

Zakladni udaje

ISIN AU000000CSL8
Symbol CSL
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 90.064 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 183,34 EUR
(240)
Prodej (Castka) 187,24 EUR
(240)
Oteviraci cena 186,52 EUR
Max 186,52 EUR
Min 185,60 EUR

Zavérecna cena (predchozi 185,78 EUR
den)

Cena vazena -
obchodovanym objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany 0
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +8,48% +17,81% -
Vykonn. (abs.) +14,53 +28,08 -
Beta 0,72 0,77 0,70
Volatilita 18,86 20,50 -
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02.2022 06.2022 10.2022 02,2023 06.2023 10.2023 02.2024 06.2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 185,32 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 185,86 EUR (4
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 177,74 EUR (2
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 169,19 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

191,80 EUR (15.07.2024
161,96 EUR (19.04.2024
191,80 EUR (15.07.2024
136,90 EUR (20.10.2023

—_ T = — — — — —
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CSLLTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

CSL

Kontakty
CSL LTD.

Poplar Road 45 3052 Parkville

Telefon:+61 3 9389 1911
Fax:+61 3 9389 1434

E-mail:customer.service@csl.com.au
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Paul
Perreault

Alan Wills
Bill Campbell
Bill

Mezzanotte
Elizabeth

Walker
Greg Boss
John Levy

Mark Hill

Paul
McKenzie

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Brian McNamee
Andrew
Cuthbertson
Duncan Maskell
Megan Clark
Alison Watkins
Carolyn Hewson

Marie McDonald

Samantha Lewis

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:customer.service@csl.com.au
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